[image: image1.jpg]

ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО
РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТАРИФОВ
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «  25 » октября 2013 года

 №13/ 300
Об установлении индивидуальной платы  за подключение к системе теплоснабжения ОАО «Костромская областная энергетическая компания» объекта культурно-бытового назначения по адресу г. Кострома   ул. Дзержинского д. 10 (корпус 1-3) на 2014 год
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года                              № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 октября 2012 года  № 1075                                      «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», постановлением Правительства Российской Федерации  от 16 апреля 2013 г. № 307                  «О порядке подключения к системам теплоснабжения и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», руководствуясь  постановлением  администрации Костромской области      от 31 июля 2012 года № 313-а  «О департаменте государственного регулирования цен и тарифов Костромской области»,

департамент государственного регулирования цен и тарифов Костромской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить индивидуальную плату за подключение к системе   теплоснабжения ОАО «Костромская областная энергетическая компания» объекта культурно-бытового назначения по адресу г. Кострома                           ул. Дзержинского д.10 (корпус 1- 3)  на 2014 год в следующем размере:

	Показатель
	Размер платы

	Плата за подключение, тыс.руб./Гкал/ час.                      (без НДС)
	729,7302

Плата за подключение к системе теплоснабжения в расчете на единицу мощности подключаемой нагрузки.

2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и  вступает в силу с 01 января 2014 года.
Директор  департамента

                               И.Ю.Солдатова
Заместитель директора департамента Л.А. Якимова

_________________  «        »            2013 г.

Заместитель начальника юридического отдела Груздева А.А.:

__________________ «          »              2013 г.

Начальник отдела регулирования  в теплоэнергетике Каменская Г.А.

_________________ «          »              2013 г.